Per admi-

Or

nem tuam:

Or

Per gran-

Or

paradisi: E-

Or

Peccato-

Or

audino-

Or

Uis pacem-

Or

Ze roga-

Or

Uis ecclesi-

Or

defensare d-

Or

tantes in eu-

Or

folani dugne-

Or

Uis reguli-

Or

nos intratu-

Or

rogamus au-

Or

Uis omni-

Or

fumus digna-

Or

mus audi nos-

Or

Uis omnibus-

Or

fumus requi-

Or

uare dignitu-

Or

Uis digne-

O</b

serere nobis.

Sancta trinitas vn^o deus:
Misericordia nobis.

Sc̄tā maria: Ora p nobis.

Sancta dei genitrix orz

Sancta virgo viginum orz

Sancte michael orz

Sancte gabriel orz

Sancte raphael orz

Oes sc̄ti beatoꝝ spirituum
ordines: Orate pro nobis.

Sc̄tē ioānes baptista orz

Oes sc̄ti patriarche et pro-
phete: Orate pro nobis.

Sancte petre orz

Sancte paule orz

Sancte andrea orz

Sancte iacobe orz

Sancte ioannes orz

Oes sancti apostoli ⁊ euani-
geiſte: Orate pro nobis.

Sancte stephane orz

Sancte laurenti orz

Sancte vincenti orz

Sancte thoma orz

Sancti ioannes ⁊ paule:

Orate pro nobis.

Oes sc̄ti martyres: orate

Sancte martine orz

Sancte nicolae orz

Sancte petre orz

Sancte guillermie orz

Sancte edmundie orz

Sancte malachia orz

Sancte benedicte orz

Sancte bernarde orz

Sancte roberte orz

Omnes sancti confessores:

Orate pro nobis.

Sancta anna orz

Sancta maria magdalena:

Ora pro nobis.

Sancta agatha orz

Sancta agnes

orz

Sancta katherina

orz

Oes sc̄te virginē

orate.

Omnes sancti

orate.

Dropitius esto; parce no-
bis domine.

Ab imminentibus pecca-
torum nostrorum periculis:
Liberā nos domine.

Had damnatione perpetua:
Liberā nos domine.

Per mysterium sancte in-
carnationis tue: Libera.

Per passionem et crucem
tuam: Libera nos domine.

Per gloriosam resurrectio-
nem tuam: Libera nos do.

Per admirabilem ascensio-
nem tuam: Libera nos.

Per gratiam sancti spirit⁹
paracliti: Libera nos dñe.

Deccatores: Te rogamus
audi nos.

Ut pacem nobis dones:

Te rogamus audi nos.

Ut ecclesiam tuā regere et
defensare digneris: Te ro.

Ut loca nostra et oēs habi-
tantes in eis visitare ⁊ con-
solari digneris: Te roga.

Ut regularibus disciplinis
nos instruere digneris: Te
rogamus audi nos.

Ut omnibus benefactori-
bus nostris sempiterna bo-
na retribuas: Te rogamus.

Ut fructus terre dare ⁊ cō-
seruare digneris: Te roga-
mus audi nos.

Ut omnibus fidelibus de-
functis requiē eternam do-
nare digneris: Te rogam⁹.

Eli dei: Te rogam⁹ audi.

Letania.

Bryne eleifon. C^hri-

stus eleifon. C^hri-

Letania.

Agnus dei qui tollis peccata mundi: miserere nobis. Ikyrie eleison. Christe el. Ikyrie eleisō. Pater noster. Et ne nos inducas in tentationem: Sed libera nos a malo. Exurgat deus et dissipentur inimici eius. Et fugiant qui oderūt eum a facie eius. Saluum fac populum tuū domine et benedic hereditati tue. Et rege eos et extolle illos usq; in eternum. Fiat Pax in virtute tua. Et abundantia in turribus tuis. Dñe exaudi orationem meam. Et clamor meus ad te veniat. Dominus vobiscum. Et cum spiritu tuo.

Oramus.

Collecta.

Acclesie tue domine preces placatus admittre: ut destructis aduersitatibus et erroribus universis: secura tibi seruiat libertate.

Alia.

Deus a quo sancta desyderia recta consilia et iusta sunt opera: da seruis tuis illā quam mundus dare non potest pacē: ut et corda nostra mandatis tuis dedita, et hostium sublata formidine tempora sint tua protectione tranquilla.

Alia.

Onne deus edicator et custos hierusalem ciuitatis superne: edifica et custodi loca nostra cum habitatoriis suis: ut sit i eis domiciliū tranquilitatis et pacis.

Alia.

Iteffabilem misericordiam tuam domine no-

bis clementer ostende: ut simul nos et a peccatis exucas, et a penitatis quas pro his meremur eripiias. Per chri.

Oratio post communionem.

Laudes et gratias tibi ago domine Jesu christe, qui me peccatorem indignum per tuam gratiam nullis meis meritis exigentib; satiare dignatus es ex corpore et sanguine tuo. Precoz te quod hec communio salutaris non sit mihi reat ad penam, sed intercessio salutaris ad veniam. Sit mihi armatura fidei, et scutum bone voluntatis. Sit mihi vitorum meorum euacuatio: concupiscentie et libidinis exterminatio: charitatis et humilitatis, castitatis et obedientie, omniumque virtutum, atque totius sanctitatis augmentum. Contra insidias inimicorum meorum visibilium et invisibilium firma defensio, omniumq; periculorum et tribulationum et angustiarum tutissima: receptio, motuum meorum tam carnalium quam spiritualium perfecta quietatio: in te Jesus christo domino nostro firma adhesio, atque mei felix consummatio. Et precor ut ad conuiuium celestis glorie me miserum peccatorem perducere digneris, ubi tu es ipse lux vera, sicutetas plena, iucunditas confirmata, felicitas perfecta, et gaudium semperternū. Elinē.

Incipit

Dñica. j. aduentus.

hierum i dieb
achaz, exequ
Sabbati
merita aduct
superiora. an.
Lamentantur.
victis. tunc em
rō. rō ad cō. dice
zō. sp̄ testi. qd
interatur in ceteris
solennies: alius p̄t
us. Lapidum.
Le dies venit
Cardis: susci
tabo dñi ger
men iustum: re
grabit reteret sa
bis si tu es iuste,
tū jacet iudicium
in terra. Dñsus
ne i filii hominū
iustitia. Ave maria. bry.
Rotare celi
entes plū iustū Ap
ioseph: q; sed a
germinet salvato
Nacia. Ecce
Ecce nomē dñi
tū evanđelio
omnīquo: et claritas
Qui reg. Hoc
inquit terrap. Lol.
Iam die q; potētiā
tū renient ab imunē
cōsideris pīculis: te
mar pregete eripi: te
semimi neq; fili
elamari. Qui vi. Ad
Detrahēre dñ
Qui ter. Inuicta.
miserit lenitatem
Occurrā ob
luti nō. Sialiter ad
ali tecum in bis q
a loco diuīcal acferia
q; Unite hymn.
materi. Cōf. noct. 2.
avertit. 1c. ps. Ip
Ezili species decouis
de manus feste venier.
cōrārias pohā L.
Tū es ale filij amos:
pīndit sup iudā et
litter.